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R E P U B L I K A E S H Q I P Ë R I S Ë
MINISTRIA E SHËNDETESISË DHE MBROJTJES SOCIALE

SPITALI RAJONAL LEZHË

Nr.____P rot. Date 28.02.2018

NJOFTIMI I KONTRATËS

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri SPITALI RAJONAL LEZHE

Adresa LAGJIA VAROSH, LEZHE

Tel/Fax 0215 234 21

E-mail spitalilezhe@shendetesia.gov.al

Faqja e Internetit www.srl.gov.al

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese per Propozim

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: Blerje Kite dhe Reagenta

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF -52466-02-28-2018

Numri i referencës së procedurës, lotit 1: REF-52481-02-28-2018

Numri i referencës së procedurës, lotit 2: REF-52503-02-28-2018

5. Fondi limit : 4,166,666.7 (katër miljon e njëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e
gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë pikë 7) lekë pa TVSH.

Loti I fond limit: 3,430,867 (dy milion e peseqind e nje mije e teteqind ) leke pa TVSH.

Loti II fond limit: : 735,800 (teteqind e tridhjete e nje mije e peseqind e tridhjete e tre pike
3 ) leke pa TVSH.

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Menjehere pas lidhjes se
kontrates deri me 15.12.2018.

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data: 12/03/2018
(dd/mm/vvvv) Ora: 09:00

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data: 12/03/2018
(dd/mm/vvvv) Ora: 09:00

http://www.srl.gov.al


TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
Leon KAZA


